1/1             シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

平成29年７月24日

各    位

会 社 名    シークス株式会社

代表者名    代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先   執行役員企画部長兼総務部長兼秘書室長 村上 正樹

 （TEL 06-6266-6418）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成29年８月１日付けの人事異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

・ 担当業務変更

氏名 新役職 現役職

浦谷
うらたに

 行
ゆき

信
のぶ

執行役員 タイ・ベトナム地域担当

兼 シークスバンコク マネージングディレクター

兼 シークスEMSタイランド担当

兼 シークスベトナム マネージングディレクター

執行役員 タイ地域担当

兼 シークスバンコク マネージングディレクター

兼 シークスEMSタイランド マネージングディレクター

２．幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

高木
たかぎ

 浩
ひろ

昭
あき

 シークスEMSタイランド マネージングディレクター
シークスエレクトロニクス株式会社

グループ技術統括部担当部長

以上